2025年２月27日

各  位

会 社 名  乾汽船株式会社

代表者名  代表取締役社長  乾  康之

（コード番号：9308 東証スタンダード）

問合せ先  総務部長     八島 弘尚

（TEL. 03-5548-8613）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年４月１日付人事異動を決定しましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．人事異動（2025年４月１日付）

 (1)部長の異動

氏名 新役職 現役職

山岸 一宏 倉 庫 営 業 部 長
倉 庫 営 業 部
グループリーダー

以上